
令和 7年 3月吉日 

ご家族 各位  

             特別養護老人ホーム 千年苑  

苑 長   山崎 聡 

  （公 印 省 略） 

 

 

千年苑の窓口業務の変更について（ご案内） 

  

 

浅春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、千年苑の窓口業務（利用料金のお支払いや各種お手続き等）については、 

平日および土曜日に対応をさせていただいておりましたが、昨今の働き方改革や業務の

合理化を図るため、法人内の他事業所の運用と合わせる形で、土曜日の窓口業務を中止

し、平日のみの対応とさせていただくこととなりました。 

 つきましては、窓口が不在となりますと、ご面会される皆様の安全をお守りできない

状況となることから、今後も引き続きのお願いになりますが、土曜日を加えた土日祝日

のご面会をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。皆様に大変ご不便をおかけ

することとなりますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。ご不明な

点などございましたら、下記お問合せ先までご連絡いただけますと幸いです。 

 

 

記 

 

 

 １ 変更日   令和７年４月１日 

 

 ２ 変更内容  窓口業務実施日  【変更前】平日及び土曜日（日曜祝祭日を除く） 

 

  

                  【変更後】  平日のみ 

 

 

 

【お問合せ】電話  019-658-1173  

担当  中村 


